
 DELIBERA N° 51/2021 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il  

          20 ottobre 2021 O.d.G. punto 9 

OGGETTO: : Rinnovo contratto Manpower per addetta alla segreteria: impegno di spesa. 

Consiglieri presenti: 
 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X    

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere X    

dott.  Albarello Jacopo Consigliere    X 

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X    

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B X    

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

 

VISTA la Legge 18 febbraio 1989 n. 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”, in 

particolare, l’art. 12, comma II, lett. c), ai sensi del quale il Consiglio “provvede alla ordinaria e 

straordinaria amministrazione dell’Ordine...”;  

- VISTA la necessità per l’Ordine di avvalersi della collaborazione di un addetto alla segreteria per 

lo svolgimento delle mansioni legate all’amministrazione dell’Ordine della regione Valle d’Aosta 

fino al fino al 31/12/2023; 

- RITENUTO di avvalersi della collaborazione dell’agenzia interinale Manpower per la selezione di 

personale da utilizzare presso la propria sede con contratto di somministrazione di lavoro a termine; 

- VISTA la disponibilità dell’agenzia Manpower a rinnovare il contratto di somministrazione di 

prestazione di lavoro a termine alle medesime condizione contrattuali dell’anno in corso; 

- CONSIDERATO inoltre il continuo aumento delle incombenze legate agli obblighi amministrativi 

dell’Ordine; 

- RITENUTO di aumentare le ore settimanali di prestazione lavorativa dalle 9 attuali a 11, a 

decorrere dal 1° gennaio 2022; 

- SENTITO il tesoriere; 

- VALUTATA la disponibilità di bilancio;  

con voto favorevole all’unanimità dei presenti (Donati, Martinengo, Perrone, Sabatino, Spandre, 

Pivot, Vaccaro, Trento)  

 

 

 

 

 

 

 



 

DELIBERA  

 

Per le motivazioni di cui in premessa,  

- di rinnovare il contratto di somministrazione di lavoro a termine in essere con l’agenzia 

Manpower fino al 31/12/2023 alle medesime condizioni contrattuali dell’anno in corso; 

- di aumentare le ore settimanali di prestazione lavorativa dalle 9 attuali a 11, a decorrere dal 1 

gennaio 2022; 

- di impegnare la spesa sul capitolo 01.02.05 (lavoro interinale), che presenta la necessaria 

disponibilità. 

 

 la Consigliera Segretaria Il Consigliere  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento 

 

 

La presente delibera è costituita di n. 2 pagine       




